
^ego i - burmistrza gminy Żychlin 
z dnia 8 stycznia 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żychlinie

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 
1309, poz. 1696 i poz. 1815), art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 
r. poz. 1078 i poz. 1680) oraz §1 Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej. (Dz. 
U. z 2017r. poz. 1587; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1634.) zarządza się, co następuje:

§ 1.Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko na stanowisko Dyrektora
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żychlinie, ul. Żeromskiego 8

§ 2.Ogłoszenia o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej 
wwww.bip.gminazychlin.pl oraz wywiesza na tablicy ogłoszeń w budynku 
urzędu.

§ 3.Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żychlin.

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR iSTRZ

Grzegorz Ambroziak

wwww.bip.gminazychlin.pl


Uzasadnienie
Zgodnie z treścią art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) kandydata na stanowisko dyrektora szkoły 
wyłania się w drodze konkursu, natomiast zgodnie z §1 ust.1 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634) konkurs na 
stanowisko dyrektora publicznej szkoły ponadpodstawowej ogłasza organ 
prowadzący. W związku z powyższym wydanie przedmiotowego zarządzenia jest 
w pełni uzasadnione.

'Grzegorz Ambroziak


